
     

     

     

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Tilltalad: efternamn och alla förnamn Tilltalsnamn Yrke/titel 

1 Holmgren, Bent Lave Niclas Niclas   
 Personnr Medborgare i  Telefon Tolkbehov 

 19640630-4417  040-43 43 22   
 Adress 

 
  Göthberg, Hybyvägen 18, 233 76  KLÅGERUP    

 Offentlig försvarare/ombud 
 

 Advokat Mikael Moritz, Advokat Moritz AB, Box 28, 239 21  SKANÖR  

 Frihetsberövande m.m. 

 Anhållande verkställt 2016-10-11, Häktad 2016-10-14. 

 Delgivningsuppgifter 

   

 

Ansvarsyrkanden m.m. 
 

MÄNNISKOROV OCH GROV MISSHANDEL (5000-K755664-16) 
 

Målsägande 

Hassan Al-Zein 

Zoubeida Ghadab Al-Zein som företräds av målsägandebiträde: Pontus 

Lindgren, Advokatfirman Sven-Eric Ohlsson, Adelgatan 9, 211 22  MALMÖ; 

underrättelse 

Hanan Al-Zein 

Hassan Al-Zein 

Hussein Hassan Al-Zein 

Manal Al-Zein 

Mariam Al-Zein 

Yasmina Al-Zein 

 

Gärning 

Niclas Holmgren har själv eller tillsammans och i samförstånd med 

annan/andra vid lunchtid den 22 juni 2016 hämtat Hassan Al-Zein i hans 

bostad på Trelleborgsgatan i Malmö. Syftet med färden har bland annat varit 

att skaffa pengar till en lägenhetsaffär där handpengen skulle betalas samma 

dag av Niclas Holmgren. Hassan Al-Zeins familj skulle bo i lägenheten medan 

Niclas Holmgren skulle äga den. Eftersom Niclas Holmgren inte kunde skaffa 

fram tillräckligt med pengarna har han under färden, i trakten av Malmö, i 
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bilen genom hot bemäktigat sig och fört bort Hassan Al-Zein med uppsåt att 

skada honom till liv eller hälsa. Hassan Al-Zein har efter den 22 juni 2016 inte 

anträffats. 

 

Niclas Holmgren har själv eller tillsammans och i samförstånd med 

annan/andra, i anslutning till ovan nämnda bilfärd när Hassan Al-Zein satt 

fastspänd med bilbälte i höger framsäte, genom våld med någon form av 

vapen/vasst föremål mot Hassan Al-Zeins huvud, hals eller bål tillfogat honom 

en livsfarlig eller i vart fall svår kroppsskada som medfört att Hassan Al-Zein 

omedelbart förlorat en större mängd blod. Misshandeln skall bedömas som 

synnerligen grov eftersom Nicklas Holmgren visat synnerlig hänsynslöshet. 

 

Lagrum 

3 kap 6 § 2 st och 4 kap 1 § 1 st brottsbalken   

Särskilt yrkanden 

Att beslaget av personbilen JLW777 med innehåll skall bestå tills domen 

vinner laga kraft för att därefter utlämnas till Niclas Holmgren 

(Beslag nr 2016-5000-BG90189 p 1-91samt 94-95 och nr BG81478 p 1) 

Bevisning 

 

Muntlig bevisning 

Förhör med målsäganden Zoubeida Ghadab Al-Zein   

 

Förhör med målsäganden Hanan Al-Zein   

 

Förhör med tilltalade Niclas Holmgren  

 

Vittnesförhör med Nina Berglund angående Niclas Holmgrens köp av 

lägenheten till styrkande av hur betalningen skulle ske samt att Niclas 

Holmgren aldrig skulle kunna få tillstånd av bostadsrättsföreningen att bli 

medlem i föreningen.  

 

Vittnesförhör med Abdul El Madhoun angående hans kontakt med Hassan Al-

Zein den 22 juni 2016 kl 12.47 till styrkande att de planerade att träffas inom 

en timme men att Hassan Al-Zein aldrig kom till mötet. 

 

Vittnesförhör med Michael Didriksson angående hans kontakter med Niclas 

Holmgren till styrkande av att Michael Didriksson inte var i Malmö den 22 juni 

2016 samt att han inte skulle hjälpa Niclas Holmgren att finansiera 

lägenhetsköpet den 22 juni 2016.  
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Vittnesförhör med Michal Gawlik angående hans kontakter med Niclas 

Holmgren till styrkande av att Michal Gawlik inte skulle hjälpa Niclas 

Holmgren att finansiera lägenhetsköpet den 22 juni 2016.  

 

Vittnesförhör med Median Zannoun angående hans kännedom om förhållandet 

mellan Hassan Al-Zein och Niclas Holmgren till styrkande av att det 

förekommit bråk mellan de båda och att Hassan Al-Zein var arg på Niclas 

Holmgren för att han lurat Hassan Al-Zein i en affär.    

 

Vittnesförhör med Zaid Luqman Dawood Alabdalhafth angående hans 

kännedom om förhållandet mellan Hassan Al-Zein och Niclas Holmgren till 

styrkande av att det förekommit bråk mellan de båda, att Niclas Holmgren 

skulle ordna fram en bostad åt Hassan Al-Zein samt att Niclas Holmgren var 

skyldig Hassan Al-Zein pengar.    

 

Vittnesförhör med Tobias Fasth angående hans iakttagelser den 22 juni 2016 

hur Niclas Holmgren var klädd till styrkande av att Niclas Holmgren inte hade 

samma kläder på kvällen som han hade på morgonen.  

 

Vittnesförhör med Alaeddine El-Zein angående hans kontakter vid 16-tiden den 

23 juni 2016 med Niclas Holmgren till styrkande av att Alaeddine El-Zein 

berättade för Niclas Holmgren att Hassan Al-Zein befann sig i häkte i Malmö 

vid denna tidpunkt. 

 

Vittnesförhör med Robertino Johansson angående Niclas Holmgrens köp av ny 

bil till styrkande av att Nicklas Holmgren redan den 23 juni 2017 mellan kl 

19.00-21.00 visste att han inte längre skulle kunna använda personbilen 

JLW777.   

 

Vittnesförhör med Curt Hansson angående hans kontakter med Niclas 

Holmgren och Elin Göthberg under tiden den 22-26 juni 2016 till styrkande av 

att han inte var hemma på sin fastighet i Lilla Mölleberga under denna period. 

 

Vittnesförhör med Ralf Karlsson angående hans kontakter med Niclas 

Holmgren under slutet av juni 2016 till styrkande att Niclas Holmgren var 

skyldig honom pengar och att han inte betalade. 

 

Vittnesförhör med Rickard Svensson angående iakttagelser av personbilen 

JLW777 till styrkande av när bilen blev uppställd på Barsebäcksvägen 364 i 

Saxtorp och vart han flyttade den.  

 

Vittnesförhör med Patric Sandelin angående hans iakttagelser av personbilen 

JLW777 till styrkande av tidpunkten när bilen anträffades på parkeringen vid 

Lundåkra.  
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Vittnesförhör med Oscar Falk angående hans kontakter med Niclas Holmgren 

till styrkande av att Niclas Holmgren varit på Barsebäcksvägen 364 där 

personbilen JLW777 sedermera var uppställd innan Rickard Svensson flyttade 

den och vem på hans firma som kunde nyttja hjullastaren med de pallgafflar 

som använts vid flytten av personbilen JLW777.  

 

Vittnesförhör med Elin Göthberg angående hennes kännedom om Niclas 

Holmgrens köp av lägenhet till Hassan Al-Zein, hur Niclas Holmgren var klädd 

den 22 juni 2016, hennes kontakter med Curt Hansson den 22 juni 2016 mellan 

16.56-17.45, varför och till vad hennes personbil och släpvagn användes den 

23 juni 2016 allt till styrkande av att Niclas Holmgren haft med Hassan Al-

Zeins bortförande och försvinnande att göra.  

 

Vittnesförhör med kriminalteknikern Mats Hassgård angående hans tekniska 

undersökningar av personbilen JLW777 med innehåll, pallgafflar som 

anträffats på Barsebäcksvägen 259 i Saxtorp till styrkande av att Hassan Al-

Zein troligen bragts om livet i bilen, hur detta i så fall kan ha gått till, mängden 

av Hassan Al-Zeins blod i bilen, att Niclas Holmgren avsatt ett fingeravtryck i 

Hassan Al-Zeins blod på en pärm kort tid efter att blodet hamnat på pärmen 

samt att pallgafflarna använts för att flytta personbilen JLW777 till 

Barsebäcksvägen 364.  

 

Vittnesförhör med kriminaltekniker Mats Hägg angående hans iakttagelser vid 

blodspårstolkning till styrkande av hur Hassan Al-Zeins blod har stängt på 

pärmen där Niclas Holmgrens fingeravtryck är avsatt och när i tiden detta 

avsatts. 

 

Vittnesförhör med polismannen Per Lindqvist angående hans iakttagelser i 

samband med undersökningen av hästtransporten med registreringsnummer 

UOD585 till styrkande att hans tjänstehund markerat i släpvagnen.   

 

Sakkunnigförhör med rättsläkaren Sixten Persson angående vad som händer i 

en människas kropp när den förlorar stora mängder blod till styrkande av 

Hassan Al-Zein inte längre torde vara i livet.  

 

Skriftlig bevisning 

 

Uppspelning av övervakningsfilm från ICA Södra Förstadsgatan i Malmö från 

den 22 juni 2016 till styrkande hur Niclas Holmgren var klädd.                   

(Medtas av åklagaren till huvudförhandlingen) 

 

Köpekontrakt avseende bostadsrätten med adress Svågertorpsvägen 12 i 

Malmö till styrkande av när och hur handpengen skulle erläggas (fup s 62).  
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Ekonomisk utredning avseende Hassan Al-Zeins bankkonto mm (Fup s 96-99).                        

 

Ekonomisk utredning avseende Niclas Holmgrens bankkonto mm (Fup s 100-

107). 

 

Uppgifter från Imtech kameror till styrkande hur Niclas Holmgrens och Elin 

Göthblads bilar förflyttat sig den 22-26 juni 2016 (fup s 108-119). 

 

Niclas Holmgrens registrering av personbilen CRL851 (fup s 128). 

 

Beslag av personbilen JLW777 (fup s 513-531) 

Teknisk undersökning av personbilen JLW777 (tilläggsprot s 1-40), av godset i 

bilen (fup s 636-691), av pärmen Villan och Våningen (fup s 692-704). 

 

Analys och undersökningsresultat av blod och DNA, förekomst och blodmängd 

i bilen, rättsläkarens utlåtande, fingeravtryck på bilen och gods i denna (fup s 

705-752) allt till styrkande att Hassan Al-Zein utsatts för ett grovt brott och att 

Niclas Holmgren är gärningsman. 

 

Analys och undersökning av en kula från kaliber .22 som anträffades på golvet 

framför höger framsäte (fup s 753-754). 

 

Undersökningar och analyser av pallgafflar från Barsebäcksvägen 259 i 

Saxtorp (fup s 778-796) till styrkande att pallgafflarna använts för att ställa 

personbilen JLW777 på fastigheten Barsebäcksvägen 364 i Saxtorp.  

 

Telefonanalys av Hassan Al-Zeins och Niclas Holmgrens telefoner samt 

uppgifter från Imtecks kameror (fup s 812-848) till styrkande av deras 

kontakter och positioner under tiden den 22-26 juni 2016. 

   

Uppspelning av avlyssnade samtal mellan Niclas Holmgren och Elin Göthberg 

den 6-7 juli och den 22 augusti 2016 (fup s 849-862). 

 

Uppspelning av avlyssnade samtal mellan Niclas Holmgren och Hanan Al-Zein 

den 8 juli 2016 (fup s 863-884). 

 

Promemoria upprättad med anledning av husrannsakan i Niclas Holmgrens 

bostad till styrkande att de byxor som Niclas Holmgren hade på sig på 

morgonen den 22 juni 2016 inte påträffades (tilläggsprotokoll). 

Handläggning 

Förslag till huvudförhandlingsplan bifogas 
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